
Zarządzenie nr 111/12/2022

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 22 grudnia 2022 r.

w sprawie  określenia wysokości diet dla członków Miejskiej Komisji Wyborczej
oraz członków obwodowych komisji wyborczych w wyborach do Rad Dzielnic:
Abramowice,  Bronowice,  Czechów  Południowy,  Czechów  Północny,  Czuby
Południowe,  Czuby  Północne,  Dziesiąta,  Felin,  Głusk,  Hajdów-Zadębie,
Kalinowszczyzna, Konstantynów, Kośminek, Ponikwoda, Rury, Sławin, Sławinek,
Stare  Miasto,  Szerokie,  Śródmieście,  Tatary,  Węglin  Południowy,  Węglin
Północny,  Wieniawa,  Wrotków,  Za  Cukrownią,  Zemborzyce,  zarządzonych
na dzień 5 marca 2023 r.

Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005, 1079 i 1561), § 33 ust. 2 i § 34 ust. 13
statutów Dzielnic: Abramowice, Bronowice, Czechów Południowy, Czechów Północny,
Czuby  Południowe,  Czuby  Północne,  Dziesiąta,  Felin,  Głusk,  Hajdów-
-Zadębie,  Kalinowszczyzna,  Konstantynów,  Kośminek,  Ponikwoda,  Rury,  Sławin,
Sławinek,  Stare  Miasto,  Szerokie,  Śródmieście,  Tatary,  Węglin  Południowy,  Węglin
Północny, Wieniawa, Wrotków, Za Cukrownią, Zemborzyce, stanowiących odpowiednio
załączniki do uchwał nr 613/XXIX/2009 – 639/XXIX/2009 Rady Miasta Lublin z dnia
19 lutego 2009 r.  w sprawie nadania statutów Dzielnicom: Abramowice, Bronowice,
Czechów  Południowy,  Czechów  Północny,  Czuby  Południowe,  Czuby  Północne,
Dziesiąta, Felin, Głusk, Hajdów-Zadębie, Kalinowszczyzna, Konstantynów, Kośminek,
Ponikwoda,  Rury,  Sławin,  Sławinek,  Stare  Miasto,  Szerokie,  Śródmieście,  Tatary,
Węglin Południowy, Węglin Północny, Wieniawa, Wrotków, Za Cukrownią, Zemborzyce
(Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2020 r. poz. 2641-2661 i poz. 2681-2686) oraz § 22 ust. 1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do zarządzenia nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t.  Obwieszczenie  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  20  października  2022  r.)
zarządzam, co następuje:

§ 1

Określam następującą wysokość diet w wyborach do Rad Dzielnic: Abramowice,
Bronowice,  Czechów  Południowy,  Czechów  Północny,  Czuby  Południowe,  Czuby
Północne, Dziesiąta, Felin, Głusk, Hajdów-Zadębie, Kalinowszczyzna, Konstantynów,
Kośminek, Ponikwoda, Rury, Sławin, Sławinek, Stare Miasto, Szerokie, Śródmieście,
Tatary,  Węglin  Południowy,  Węglin  Północny,  Wieniawa,  Wrotków,  Za  Cukrownią,
Zemborzyce, zarządzonych na dzień 5 marca 2023 r. :

1) dla członków Miejskiej Komisji Wyborczej za każde posiedzenie:
a) dla Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej                         170,00 zł,
b) dla Zastępcy Przewodniczącego Miejskiej Komisji Wyborczej          150,00 zł,

Numer dokumentu Mdok: 132255/12/2022 Strona 1 z 2



c) dla Sekretarza Miejskiej Komisji Wyborczej                                      150,00 zł,
d) dla pozostałych członków Miejskiej Komisji Wyborczej                     120,00 zł;

2) dla  członków  obwodowych  komisji  wyborczych  za  wszystkie  czynności
związane z przeprowadzeniem wyborów w obwodzie:                          
a) dla Przewodniczącego obwodowej komisji wyborczej                      240,00 zł,
b) dla Zastępcy Przewodniczącego obwodowej komisji wyborczej       220,00 zł,
c) dla pozostałych członków obwodowej komisji wyborczej                  200,00 zł.

§ 2

Wykonanie  zarządzenia  powierzam Pełnomocnikowi  Prezydenta  Miasta  Lublin
do spraw wyborów.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     Prezydent Miasta Lublin

                            (-) dr Krzysztof Żuk 

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Numer dokumentu Mdok: 132255/12/2022 Strona 2 z 2

http://www.bip.lublin.eu/

